
Verordening Reserve Recreatie & Toerisme Gemeente Wijdemeren 2012

De raad der gemeente Wijdemeren;

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 januari 2017

 

Gelet op de gemeentewet en de toeristische ambities van het college en de gemeenteraad

BESLUIT

1. Nieuwe kaders (1 t/m 6 en A t/m C) te stellen aan de Reserve Recreatie & Toerisme Wijdemeren

2. Aan de nieuwe kaders een dynamische projectenlijst toe te voegen

3. De gemeenteraad één keer per kwartaal een update van de dynamische projectenlijst te sturen.

4. De Verordening ‘Reserve Recreatie & Toerisme Gemeente Wijdemeren 2012’ artikel 5.1 te wijzigen:

schrappen “zoals vermeld in het visiestuk ‘De kern van Wijdemeren’ en/of de ‘Projectenlijst

Structuurvisie’ van de gemeente Wijdemeren.”

Aldus besloten in de openbare vergadering van 2 maart 2017

De raad voornoemd,

de waarnemend griffier,

drs. C.M. de Heus

de voorzitter,

drs. M.E. Smit

Nr. 244162

GEMEENTEBLAD 15 november

2018

Officiële uitgave van de gemeente Wijdemeren

Gemeenteblad 2018 nr. 244162 15 november 20181


